

## **Contratos**

**Contrato nº 34/12:** Contratada: Fernandes, Fernandes & Fernandes Ltda. Objeto: Merenda Escolar. Data: 23/08/2012. Prazo: 22/02/2013. Valor: R\$ 35.532,19. Origem: Carta Convite nº 34/2012.

**Contrato nº 35/12:** Contratada: Márcio Marcelo Zimmermann & Cia Ltda – Agrovale Máquinas e Produtos Agrícolas. Objeto: Batedeira de cereais. Data: 27/08/2012. Prazo: 26/08/2013. Valor: R\$ 5.450,00. Origem: Pregão Eletrônico nº 07/2012.

**Contrato nº 36/12:** Contratada: Shark Máquinas para Construção Ltda. Objeto: Aquisição de escavadeira hidráulica. Data: 29/08/2012. Prazo: 28/08/2013. Valor: R\$ 347.050,00. Origem: Pregão Eletrônico nº 06/2012.

**Contrato nº 37/12:** Contratada: Comércio de Produtos Agrícolas Ferrarin Ltda. Objeto: Conserto de trator. Data: 31/08/2012. Prazo: 28/02/2013. Valor: R\$ 16.088,35. Origem: Inexigibilidade nº 02/2012.

**Contrato nº 38/12:** Locadora: Ilse von Saltiel de Andrade. Objeto: Locação de imóvel. Data: 31/08/2012. Prazo: 30/08/2013. Valor: R\$ 622,00 mensais. Origem: Dispensa de Licitação nº 08/2012.

**Contrato nº 39/12:** Contratada: COOPVIVA – Cooperativa de Consumo e Comercialização dos Pequenos Produtores Rurais do Litoral Norte Ltda. Objeto: Gêneros alimentícios da agricultura familiar. Data: 31/08/2012. Prazo: 26/02/2013. Valor: R\$ 5.201,10. Origem: Chamada Pública nº 02/2012.

## **Aditivos de Contratos**

**Aditivo de Contrato nº 15/12.** Contratada: Netcomet Comércio e Serviços Ltda. Data: 01/08/2012. Valor aditivado de: R\$ 225,00, mensais. Origem: Carta Convite nº 17/2010 e Contrato nº 46/2010.

**Aditivo de Contrato nº 16/12.** Contratada: Mesasul Comércio e Industria de Alimentos Ltda. Data: 08/08/2012. Valor aditivado para: R\$ 68,29, por cesta básica. Prazo: 08/02/2013. Origem: Tomada de Preços nº 01/2012 e Contrato nº 03/2012.

**Aditivo de Contrato nº 17/12.** Contratada: Netcomet Comércio e Serviços Ltda. Data: 08/08/2012. Valor aditivado de: R\$ 163,63, mensais. Origem: Carta Convite nº 17/2010 e Contrato nº 46/2010.

**Aditivo de Contrato nº 18/12.** Contratada: Silso Moro da Silva. Data: 31/08/2012. Valor aditivado de: R\$ 21.590,59. Origem: Tomada de Preços nº 02/2012 e Contrato nº 14/2012.